NNankuHa Onbra BnagpuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

r'Yn PK Pry "Heasm>xumocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

r'Yn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm>xmmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

r'YMn PK Py "Heasm>XxumocTb"

ryn PK Pry, "Hegsm>xumocTb"

r'YMn PK Pry "Heasm>XumocTb"

ryn PK Pry, "Hegsm>xumocTb"

r'YMn PK Pr'y "Heasm>xumocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

r'Yn PK Pry "Heasm>xunmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

r'Yn PK Pry "Heasm>xunmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm>xmmocTb"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

14.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

02.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

CBepeHun

FankuHa Onbra BnagummnposHa

000706

22.08.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

XKU0oM Oom

3eMe bHbIN
y4YacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

rapa<Hbiin 60kc

06BbeKTbl
HeABMXUMOro
MMylLecTBa

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXunoe
nomewieHune

HeXxwunoe
nomMeuleHne

3eMe bHbIN
yyacTok

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwnnoe
nomeuieHune

XKUnon gom

HeXunnoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunnoe
nomMewieHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

HexXunoe
nomMewieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



106

107

108

109

110

r'YMn PK Py "Heasm>XumocTb"

ryn PK Pry, "HegsmxumocTb"

r'YMn PK Pry "Heasm>XumocTb"

ryn PK Pry, "Hegsm>xumocTb"

r'YMn PK Py "Heasm>XumocTb"

23.12.2024

18.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

3eMe lbHbIN
yyacTok

HeXxunnoe
nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Галкина Ольга Владимировна

