

Галкина Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галкина Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000706			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
87	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	18.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
89	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	18.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	18.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
91	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	21.10.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
92	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	22.10.2024	объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
93	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	28.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	28.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
95	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	02.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
96	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	06.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
97	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	11.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
98	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	27.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
99	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	02.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
100	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	05.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
101	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	11.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	16.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
104	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	16.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
105	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	16.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

106	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	23.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
107	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
108	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	26.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	26.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	27.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости